



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

31/03/2020 11:11:35 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 059: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem

31/03/2020 11:11:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

31/03/2020 11:26:39 EM ADJUDICAÇÃO

31/03/2020 16:02:37 MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR

22/04/2020 07:22:59 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
COLAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 9G	
Descrição: COLA BASTÃO EMB. 8GR				
Quantidade: 182		Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 251,16
Item: 134	Unidade: LITRO	Marca: FORTFIX	Modelo: 1L	
Descrição: COLA BRANCA (EMB. 1LIT)				
Quantidade: 115		Valor Unit.: 12,57		Valor Total: 1.445,55
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTFIX	Modelo: 90G	
Descrição: COLA BRANCA 90GR				
Quantidade: 908		Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 2.133,80
Item: 136	Unidade: ESTOJO	Marca: APLICOLA	Modelo: 6CORES	
Descrição: COLA COLORIDA ESTOJO EM 06 UNIDADES COM 23GR CADA				
Quantidade: 102		Valor Unit.: 6,16		Valor Total: 628,32
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOLA	Modelo: 75G	
Descrição: COLA DE CONTATO EMB. 75 GR				
Quantidade: 129		Valor Unit.: 7,39		Valor Total: 953,31
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: 5G	
Descrição: COLA TIPO SUPER COLA - 5G - ADESIVO INSTANTANEO				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 6,26		Valor Total: 150,24
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: KOALA	Modelo: C/ GLITER	
Descrição: COLA GLITER COLORIDO (EMB. 35G)				
Quantidade: 119		Valor Unit.: 3,46		Valor Total: 411,74
Item: 140	Unidade: TUBO	Marca: FORTFIX	Modelo: 90G	
Descrição: COLA ISOPÔR (EMB. 90GR)				
Quantidade: 445		Valor Unit.: 2,88		Valor Total: 1.281,60
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: 90G	
Descrição: COLA PARA EVA EMBALAGEM 90 GR				
Quantidade: 455		Valor Unit.: 4,33		Valor Total: 1.970,15
Item: 142	Unidade: CAIXA	Marca: APLICOLA	Modelo: C/ 6	
Descrição: COLA RELEVO EMBALAGEM COM 06 POTE DE 20GR				
Quantidade: 202		Valor Unit.: 10,45		Valor Total: 2.110,90
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: RENDICOLA	Modelo: FINO	
Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO				
Quantidade: 606		Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 309,06
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: RENDICOLA	Modelo: GROSSO	
Descrição: COLA SILICONE QUENTE BASTÃO GROSSO				
Quantidade: 654		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 654,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	007 20.365.863/0001-70	12.625,75	12.299,83	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	12.553,86	12.450,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO			
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
31/03/2020 09:23:18	DISPUTA			
31/03/2020 09:23:18	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		12.625,75
31/03/2020 09:23:18	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA		12.553,86
31/03/2020 09:32:41	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		12.550,00
31/03/2020 09:34:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.				
31/03/2020 09:34:24	PRÉ-RANDÔMICO			
31/03/2020 09:35:38	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA		12.450,00
31/03/2020 09:39:24	TEMPO RANDÔMICO			
31/03/2020 09:46:22	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		12.300,00
31/03/2020 10:07:24	HABILITAÇÃO			
31/03/2020 10:07:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME				
31/03/2020 10:12:27	MENSAGEM	PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 007: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.				
31/03/2020 10:59:53	MENSAGEM	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		
EMAIL ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA				
31/03/2020 11:11:46	MENSAGEM	PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 007: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem				
31/03/2020 11:11:51	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
31/03/2020 11:26:52	EM ADJUDICAÇÃO			
31/03/2020 13:30:21	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		12.299,83
31/03/2020 16:02:47	MENSAGEM	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		
SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR				
22/04/2020 07:22:59	ADJUDICADO			

LOTE 8 - ADJUDICADO
LIVROS, CADERNOS E AGENDAS E ETIQUETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: AGENDA DIÁRIA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 20,65	Valor Total: 722,75	
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: AGENDA DIÁRIA ESPIRAL TAM 275X200MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,98	Valor Total: 83,96	
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO ESTAMPADO CAPA DURA COM 48 FOLHAS			
Quantidade: 207	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 784,53	
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE 96 FOLHAS			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 1.443,75	
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO LISO COM 48 FOLHAS			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 83,38	
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA MOLE 6 MATÉRIAS			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 118,80	
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 8 MATÉRIAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,47	Valor Total: 218,80	
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: panamericana	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FOLHAS			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 1.756,80	
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: foroni	Modelo:
Descrição: CADERNO GRANDE CAPA DURA C/ESPIRAL 12 MATÉRIAS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 14,86	Valor Total: 772,72	
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: CADERNO PAUTADO 96 FOLHAS ESPIRAL			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 8,05	Valor Total: 1.618,05	
Item: 155	Unidade: CAIXA	Marca: pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA CAIXA COM 10 FOLHAS MED.33,9X101,6MM			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 47,80	Valor Total: 2.581,20	
Item: 156	Unidade: CAIXA	Marca: pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA Nº 1			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 80,20	Valor Total: 2.165,40	
Item: 157	Unidade: CAIXA	Marca: pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA Nº 10			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 329,78	
Item: 158	Unidade: PACOTE	Marca: pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETA MANUAL MÚLTIPLOS USOS OURO/PRATA TP-12			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 61,20	
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETAS 16MM MÚLTIPLOS USO OURO CARTELA C/30 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 39,00	
Item: 160	Unidade: CAIXA	Marca: pimaco	Modelo:
Descrição: ETIQUETAS ADESIVA 6185 (279,4MMX215,9MM) CX.C/10 ETIQUETAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 63,88	Valor Total: 511,04	
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (EMB. C/100 UND)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 552,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FLS			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 1.419,32	
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FLS			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 22,44	Valor Total: 2.827,44	
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 50 FLS			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 8,34	Valor Total: 742,26	
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 10,45	Valor Total: 804,65	
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: grafset	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 294,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	052 12.306.779/0001-57	19.931,81	19.931,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
31/03/2020 09:23:18	DISPUTA
31/03/2020 09:23:18	LANCE BANDEIRA ATACAREJO LTDA 19.931,81
31/03/2020 09:34:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.	
31/03/2020 09:34:25	PRÉ-RANDÔMICO
31/03/2020 09:39:25	TEMPO RANDÔMICO
31/03/2020 09:49:25	HABILITAÇÃO
31/03/2020 09:49:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BANDEIRA ATACAREJO LTDA	
31/03/2020 09:51:03	MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Srs. Licitantes estaremos dando inicio a disputa de lances nos lotes 07, 08, e 09 a partir do envio desta mensagem	
31/03/2020 11:19:42	MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem	
31/03/2020 11:19:45	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
31/03/2020 11:34:46	EM ADJUDICAÇÃO
22/04/2020 07:22:59	ADJUDICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



LOTE 9 - ADJUDICADO
ENVELOPES, FITAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: EMBALAGEM PARA PRESENTE MÉDIA PCT COM 50 FOLHAS 30X44			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 24,20	Valor Total: 4.186,60	
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA TAMANHO A4			
Quantidade: 1.761	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 475,47	
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFFSET BRANCO 185X248			
Quantidade: 572	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 131,56	
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFFSET BRANCO 260X360			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 141,36	
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 18/24			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 28,00	
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 24/30			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 44,50	
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 280X200			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 435,00	
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 220X320			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 1.240,00	
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 260X360			
Quantidade: 2.082	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 645,42	
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 30/40			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 156,75	
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PAPEL MADEIRA 35/45			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 99,96	
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: ipecol	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITES CORES VARIADAS 10X15			
Quantidade: 509	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 330,85	
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: ipecol	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITES CORES VARIADAS 15X21			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 69,44	
Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 1.480,00	
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO 310X410			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 1.840,00	
Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO 350X450			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 2.240,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TAMANHO MÉDIO CORES VARIADAS			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 175,56	
Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: adere	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TIPO GOMADA 32X50			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 7,37	Valor Total: 2.100,45	
Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: scotch	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38MMX50M			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 2.279,00	
Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: eurocel	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 367,20	
Item: 187	Unidade: ROLO	Marca: fidepla	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA FINA 1 DEDO			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 407,68	
Item: 188	Unidade: ROLO	Marca: fidepla	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA MÉDIA 2 DEDOS			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 534,60	
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: scotch	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE 12MMX2M SUPORTA ATÉ 400G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,57	Valor Total: 215,70	
Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca: adere	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA EM PAPEL CREPADO 38MMX50M			
Quantidade: 683	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 6.754,87	
Item: 191	Unidade: PACOTE	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: SACO PARA PRESENTE 30X44 PACOTE C/50 SACOS			
Quantidade: 424	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 8.861,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	052 12.306.779/0001-57	35.241,57	35.241,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO		
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
31/03/2020 09:23:18	DISPUTA		
31/03/2020 09:23:18	LANCE BANDEIRA ATACAREJO LTDA		35.241,57
31/03/2020 09:34:25	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
31/03/2020 09:34:26	PRÉ-RANDÔMICO		
31/03/2020 09:39:26	TEMPO RANDÔMICO		
31/03/2020 09:42:26	HABILITAÇÃO		
31/03/2020 09:42:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é BANDEIRA ATACAREJO LTDA			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



31/03/2020 09:44:09 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.

31/03/2020 09:44:28 MENSAGEM BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CERTO SR. ENVIO EM INSTANTES.

31/03/2020 09:45:55 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.

31/03/2020 11:19:52 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem

31/03/2020 11:19:55 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

31/03/2020 11:34:55 EM ADJUDICAÇÃO

04/2020 07:22:59 ADJUDICADO

**LOTE 10 - ADJUDICADO
ALMOFADAS DE CARIMBO, REABASTECEDOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: N° 02
Descrição: ALMOFADA N° 02 AZUL PARA CARIMBO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 165,60
Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: N° 02
Descrição: ALMOFADA N° 02 PRETA PARA CARIMBO			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 162,15
Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: N° 03
Descrição: ALMOFADA N° 03 AZUL PARA CARIMBO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 45,63
Item: 195	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: 37ML
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO C/37ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 560,27
Item: 196	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 20ML
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 137,54
Item: 197	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 20ML
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR PRETA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 137,54
Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 20ML
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR VERMELHA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 137,54
Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: CD/DVD
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD TRAÇO 1.0MM CORES VARIADAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,82		Valor Total: 192,80
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 37ML
Descrição: REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS 37ML			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,13		Valor Total: 1.333,80
Item: 201	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: CD/DVD
Descrição: MARCADOR PERMANENTE P/CD/DVD TRAÇO 2.0MM AZUL - Especificação: com 12 unidades.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 33,21		Valor Total: 1.228,77

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 202 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo: CD/DVD
 Descrição: MARCADOR PERMANENTE P/CD/DVD TRAÇO 2.0MM PRETA - Especificação: com 12 unidades.
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 33,22 Valor Total: 498,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	058 20.365.863/0001-70	4.619,82	4.599,94	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	052 12.306.779/0001-57	4.612,69	4.612,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO		
31/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
31/03/2020 09:46:37	DISPUTA		
31/03/2020 09:46:37	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		4.619,82
31/03/2020 09:46:37	LANCE BANDEIRA ATACAREJO LTDA		4.612,69
31/03/2020 09:58:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
31/03/2020 09:58:26	PRÉ-RANDÔMICO		
31/03/2020 09:58:35	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		4.600,00
31/03/2020 10:03:26	TEMPO RANDÔMICO		
31/03/2020 10:19:26	HABILITAÇÃO		
31/03/2020 10:19:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME			
31/03/2020 10:20:27	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 058: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.			
31/03/2020 11:00:01	MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		
EMAIL ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA			
31/03/2020 11:12:08	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 058: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem			
31/03/2020 11:12:13	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
31/03/2020 11:27:13	EM ADJUDICAÇÃO		
31/03/2020 13:33:12	LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		4.599,94
31/03/2020 16:02:53	MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME		
SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR			
22/04/2020 07:22:59	ADJUDICADO		

**LOTE 11 - ADJUDICADO
TESOURAS, ESTILETE E ESTOJOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FINO
Descrição: ESTILETE FINO			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 434,75	
Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: LARGO
Descrição: ESTILETE LARGO			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 431,64	
Item: 205	Unidade: ESTOJO	Marca: COMPACTOR	Modelo: 45MM
Descrição: ESTOJO DE LETRAS E NÚMEROS 45MM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 18,83	Valor Total: 169,47	
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ESCOLAR
Descrição: ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,57	Valor Total: 68,56	
Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: GRANDE
Descrição: TESOURA DE PICOTAR TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 21,28	Valor Total: 297,92	
Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: PEQUENA
Descrição: TESOURA DE PICOTAR TAMANHO PEQUENO			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 9,35	Valor Total: 729,30	
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: S/ PONTA
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA			
Quantidade: 429	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 1.085,37	
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 21CM
Descrição: TESOURA UNIVERSAL 21CM LÂMINAS EM AÇO INÓX E PEGAS EM PLÁSTICO			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 7,48	Valor Total: 979,88	
Item: 211	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: 21CM
Descrição: TESOURA GRANDE COM CABO PRETO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 11,28	Valor Total: 203,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	030 20.365.863/0001-70	4.455,25	4.399,93	Sim
2 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	052 12.306.779/0001-57	4.444,27	4.444,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO		
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
31/03/2020 09:46:37	DISPUTA		
31/03/2020 09:46:37	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	4.455,25
31/03/2020 09:46:37	LANCE	BANDEIRA ATACAREJO LTDA	4.444,27
31/03/2020 09:58:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
31/03/2020 09:58:27	PRÉ-RANDÔMICO		
31/03/2020 09:58:40	LANCE	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	4.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



31/03/2020 10:03:27 **TEMPO RANDÔMICO**

31/03/2020 10:26:27 **HABILITAÇÃO**

31/03/2020 10:26:27 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

31/03/2020 10:30:03 **MENSAGEM PREGOEIRO**

PARA PARTICIPANTE 030: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.

31/03/2020 11:00:07 **MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME**

EMAIL ENVIADO COM DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ADEQUADA

31/03/2020 11:12:20 **MENSAGEM PREGOEIRO**

PARA PARTICIPANTE 030: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem

31/03/2020 11:12:24 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

31/03/2020 11:27:24 **EM ADJUDICAÇÃO**

31/03/2020 13:34:23 **LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME**

4.399,93

31/03/2020 16:03:00 **MENSAGEM PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME**

SEGUE CODIGO DE RASTREIO DOS DOCUMENTOS ENVIADOS VIA SEDEX OD343122702BR

22/04/2020 07:22:59 **ADJUDICADO**

**LOTE 12 - ADJUDICADO
TINTAS, TELAS FLANELÓGRAFOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo:
Descrição: TINTA AZUL PARA CARIMBO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 155,25
Item: 213	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE CX. C/06 POTES DE 15ML			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 307,20
Item: 214	Unidade: TUBO	Marca: acrillex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO TUBO 37ML			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 2,81		Valor Total: 233,23
Item: 215	Unidade: UNIDADE	Marca: acrillex	Modelo:
Descrição: TINTA PRETA PARA CARIMBO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,03		Valor Total: 115,14
Item: 216	Unidade: UNIDADE	Marca: souza	Modelo:
Descrição: TELA PARA PINTURA TAMANHO 20X20CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 7,67		Valor Total: 790,01
Item: 217	Unidade: UNIDADE	Marca: souza	Modelo:
Descrição: FLANELÓGRAFICO MÉDIO EM AÇO 120X90CM			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 97,22		Valor Total: 3.111,04
Item: 218	Unidade: UNIDADE	Marca: cortiarte	Modelo:
Descrição: FLANELÓGRAFO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO TAM. 1,00X0,80CM			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 77,05		Valor Total: 2.388,55
Item: 219	Unidade: UNIDADE	Marca: souza	Modelo:
Descrição: FLANELÓGRAFO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO TAM. 1MX2M			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 122,49		Valor Total: 2.694,78
Item: 220	Unidade: UNIDADE	Marca: cortiarte	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO 120X 90			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 74,42		Valor Total: 1.116,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 221	Unidade: UNIDADE	Marca: souza	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO 60X40			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 43,79	Valor Total: 131,37	
Item: 222	Unidade: UNIDADE	Marca: cortiarte	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO C/TRIPÉ P/ÁLBUM SERIADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 381,30	Valor Total: 762,60	
Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: souza	Modelo:
Descrição: QUADRO DE AVISO COM IMÃS 40X60 (CM)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 158,05	Valor Total: 474,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	017 12.306.779/0001-57	12.279,62	12.279,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO	
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
31/03/2020 09:46:38	DISPUTA	
31/03/2020 09:46:38	LANCE BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.279,62
31/03/2020 09:58:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.		
31/03/2020 09:58:28	PRÉ-RANDÔMICO	
31/03/2020 10:03:28	TEMPO RANDÔMICO	
31/03/2020 10:09:28	HABILITAÇÃO	
31/03/2020 10:09:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é BANDEIRA ATACAREJO LTDA		
31/03/2020 10:12:00	MENSAGEM PREGOEIRO	
A PARTICIPANTE 017: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.		
31/03/2020 10:39:03	MENSAGEM BANDEIRA ATACAREJO LTDA	
ENVIADO SR.		
31/03/2020 11:20:01	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 017: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem		
31/03/2020 11:20:09	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
31/03/2020 11:35:10	EM ADJUDICAÇÃO	
22/04/2020 07:22:59	ADJUDICADO	

**LOTE 13 - ADJUDICADO
MATERIAIS DIVERSOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 224	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 436	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 2.049,20	
Item: 225	Unidade: PACOTE	Marca: lantecor	Modelo:
Descrição: AREIA COLORIDA PACOTE C/100GR			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 245,00	
Item: 226	Unidade: PACOTE	Marca: lantecor	Modelo:
Descrição: AREIA DOURADA PACOTE C/100GR			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 294,00	
Item: 227	Unidade: PACOTE	Marca: lantecor	Modelo:
Descrição: AREIA PRATEADA PACOTE C/100GR			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 294,00	
Item: 228	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: BANDEJA PORTA DOCUMENTOS C/03 DIVISÓRIAS EM ACRÍLICO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 43,65	Valor Total: 3.666,60	
Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: silfer	Modelo:
Descrição: BOBINA DE PAPEL 57MMX30M PAPEL BRANCO 56G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 3.708,00	
Item: 230	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo:
Descrição: PORTA ALVARÁ (A4 - VERTICAL)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 432,00	
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo:
Descrição: PORTA ALVARÁ (A4 - HORIZONTAL)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 8,55	Valor Total: 324,90	
Item: 232	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo:
Descrição: PORTA ALVARÁ (A5 - VERTICAL)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 71,60	
Item: 233	Unidade: UNIDADE	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPÔR 200 MM			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 335,80	
Item: 234	Unidade: UNIDADE	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPÔR 75MM			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 2,82	Valor Total: 129,72	
Item: 235	Unidade: UNIDADE	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPÔR Nº 35			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 66,72	
Item: 236	Unidade: UNIDADE	Marca: classe	Modelo:
Descrição: CALCULADORA GRANDE			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 13,42	Valor Total: 2.133,78	
Item: 237	Unidade: UNIDADE	Marca: classe	Modelo:
Descrição: CALCULADORA MÉDIA			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 882,00	
Item: 238	Unidade: UNIDADE	Marca: classe	Modelo:
Descrição: CALCULADORA PEQUENA			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 1.690,12	
Item: 239	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo:
Descrição: CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML			
Quantidade: 381	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 571,50	
Item: 240	Unidade: UNIDADE	Marca: cis	Modelo:
Descrição: CORRETIVO EM FITA - Especificação: PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, 5MM X 5,5MM.			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 730,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 241	Unidade: UNIDADE	Marca: acriment	Modelo:
Descrição: FICHÁRIO PARA FICHAS PAUTADAS 5"X8"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 242	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA (CX COM 12 UNIDADES)			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 498,75	
Item: 243	Unidade: CAIXA	Marca: LANTECOR	Modelo:
Descrição: GLITER COLORIDO (EMB. 12 UND)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,72	Valor Total: 463,20	
Item: 244	Unidade: ROLO	Marca: progresso	Modelo:
Descrição: LÃ CORES VARIADAS			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 710,00	
Item: 245	Unidade: PACOTE	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: LIGA DE BORRACHA (EMB. C/2300 UND)			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 130,90	
Item: 246	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR EMB. C/06 UND. 90 GR			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 514,00	
Item: 247	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 299,00	
Item: 248	Unidade: PACOTE	Marca: estilo	Modelo:
Descrição: PALITO DE MADEIRA TIPO PICOLÉ PCT COM 100 UND			
Quantidade: 172	Valor Unit.: 4,01	Valor Total: 689,72	
Item: 249	Unidade: PACOTE	Marca: bila	Modelo:
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 89,82	
Item: 250	Unidade: CAIXA	Marca: acc	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO EM AÇO LATONADO CX. COM 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 60,00	
Item: 251	Unidade: UNIDADE	Marca: cis	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTÃO FINO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,76	Valor Total: 2.514,00	
Item: 252	Unidade: UNIDADE	Marca: cis	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA EM BASTÃO			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 21,56	Valor Total: 2.544,08	
Item: 253	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: PORTA CANETA ACRÍLICO 3 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 218,40	
Item: 254	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: PORTA CANETA/LÁPIS P/ MESA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 8,64	Valor Total: 224,64	
Item: 255	Unidade: UNIDADE	Marca: notefix	Modelo:
Descrição: POST - IT COLORIDO (38X50)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 96,00	
Item: 256	Unidade: UNIDADE	Marca: notefix	Modelo:
Descrição: POST - IT COLORIDO (76X102)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 96,00	
Item: 257	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 11,92	Valor Total: 1.037,04	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 258	Unidade: UNIDADE	Marca: carbrink	Modelo:	
Descrição: PRANCHETA EM MADEIRA				
Quantidade: 201	Valor Unit.: 4,01			Valor Total: 806,01
Item: 259	Unidade: UNIDADE	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM(TIPO GRAMPOMOL)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,10			Valor Total: 402,50
Item: 260	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32MM(TIPO GRAMPOMOL)				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 13,00			Valor Total: 481,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	052 12.306.779/0001-57	36.219,21	33.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/03/2020 10:49:16	PUBLICADO		
16/03/2020 10:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
31/03/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
31/03/2020 09:46:38	DISPUTA		
31/03/2020 09:46:38	LANCE BANDEIRA ATACAREJO LTDA		36.219,21
31/03/2020 09:52:28	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. licitante, seu valor está acima do termo de referência, favor ofertar lance inferior sob pena de desclassificação			
31/03/2020 09:57:10	MENSAGEM BANDEIRA ATACAREJO LTDA		
SÓ UM MOMENTO SR.			
31/03/2020 09:58:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.			
31/03/2020 09:58:28	PRÉ-RANDÔMICO		
31/03/2020 09:58:56	LANCE BANDEIRA ATACAREJO LTDA		33.300,00
31/03/2020 10:03:28	TEMPO RANDÔMICO		
31/03/2020 10:13:28	HABILITAÇÃO		
31/03/2020 10:13:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é BANDEIRA ATACAREJO LTDA			
31/03/2020 10:14:27	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação conforme exigido no Edital e alertado anteriormente no sistema BLL no início do Certame e posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório.			
31/03/2020 11:20:16	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, a documentação apresentada atende as exigências do edital, solicitamos o posterior envio de documentos originais e/ou devidamente autenticados pelos correios e telégrafos do Brasil ou qualquer outro processo físico no prazo determinado no ato convocatório, estaremos avançando uma fase do processo para este lote a partir do envio desta mensagem			
31/03/2020 11:20:20	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
31/03/2020 11:35:20	EM ADJUDICAÇÃO		
22/04/2020 07:22:59	ADJUDICADO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



José Eucimar de Lima

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

José Eucimar de Lima
Membro da Comissão
de Licitação
n.º 153 de 2019
QUIXERÉ-CE